
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.574  83Segunda-feira, 16 DE OUTUBRO DE 2023

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 234, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023 - 
Diária ao(à) colaborador(a) HALLISSON JOSÉ CARVALHO BEZERRA, ANALISTA DE SUPORTE, matrícula 73444, 11/10/2023 a 11/10/2023, à Belém-PA/
Barcarena-Pa/Belém-PA, para Remoção de Switch do Prédio antigo do MPE - Ministério Público de Barcarena. Ordenador: CARLOS EDILSON DE ALMEIDA 
MANESCHY - Presidente da Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do Pará.
PORTARIA Nº 235, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023 - 
Diária ao(à) colaborador(a) FABIO AUGUSTO NUNES BASTOS, ANALISTA DE SUPORTE, matrícula 73170 , 11/10/2023 a 12/10/2023, à Belém-PA/
COLARES/Belém-PA, para Realizar manutenção corretiva na rede elétrica do site. Município de Colares - Região do Guamá. Ordenador: CARLOS EDILSON 
DE ALMEIDA MANESCHY - Presidente da Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do Pará.
PORTARIA Nº 236, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023 - 
Diária ao(à) colaborador(a) MARIO COUTO SOARES, Engenheiro Elétrico, matrícula 732532, 11/10/2023 a 12/10/2023, à Belém-PA/COLARES/Belém-
PA, para Realizar manutenção corretiva na rede elétrica do site. Município de Colares - Região do Guamá. Ordenador: CARLOS EDILSON DE ALMEIDA 
MANESCHY - Presidente da Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do Pará.

Protocolo: 996408

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE ESPORTE E LAZER

.

.

.

PORTARIA
.

NOMEAÇÃO DE FISCAL
PORTARIA Nº 361/2023-SEEL
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER no uso de suas atribuições legais, que lhe foram delegadas pela Lei nº6.879 de 29 de julho de 2006, 
publicadas no DOE nº 30.714, de 30 de junho de 2006, e considerando o que dispõe o art. 67 da Lei 8.666/2003, RESOLVE:
Artigo 1º – Nomear os servidores para fiscalizar os respectivos Contratos, conforme quadro abaixo;
Artigo 2º – Os Fiscais, Titular e Suplente, nomeados deverão tomar todas as providências necessárias para a fiscalização e fiel execução do objeto dos 
referidos contratos, nos termos do Decreto Estadual nº 870/2013:

Nº do Contrato Empresa Contratada Fiscal Titular Fiscal Suplente

07/2018 Equatorial Para Distribuidora de Energia S.A Elber José Oliveira Maia
Matricula nº 54186051/2

Rosiane Gomes Negrão
Matricula nº 5892432/1

06/2018 Equatorial Para Distribuidora de Energia S.A Elber José Oliveira Maia
Matricula nº 54186051/2

Rosiane Gomes Negrão
Matricula nº 5892432/1

02/2022 Equatorial para Distribuidora de Energia S.A Elber José Oliveira Maia
Matricula nº 54186051/2

Rosiane Gomes Negrão
Matricula nº 5892432/1

080/2022 Empresa de Tecnologia Da Informação e Comunicação do Estado do 
Pará - PRODEPA

Nilson Dias De Oliveira
Matrícula n° 57202035/1

Tamara Lucia Santos e Silva
Matrícula n° 5897818/3

015/2022 Trinca Esportes Ltda Sidney Trindade Guimarães
Matrícula n° 80845357/1 Márcia Miranda Correa Matricula n° 5523150/2

023/2017 Daniel Pereira da Costa Ney Ferreira França
Matrícula n° 54194428/2

Ruy Guilherme Amanajas Maués
Matricula n° 6320945/3

061/201 Associação Proativa do Pará Rodrigo Vieira Moura, Matrícula nº 57208915/4 Anna Eliza Azevedo Araujo Matricula n° 
5892438/1

093/2022 Norte Turismo Ltda Epp Rosiane Gomes Negrão
Matricula nº 5892432/1

Mario Benedito Coutinho Mouzinho
Matricula nº 5497949/3

027/2017 Richelson Santos Rebouças Ney Ferreira França
Matrícula n° 54194428/2 Márcia Miranda Correa Matricula n° 5523150/2

037/2019 Limpar Limpeza e Conservação Ltda Rosiane Gomes Negrão
Matricula nº 5892432/1

Mario Benedito Coutinho Mouzinho
Matricula nº 5497949/3

07/2020 Antonio Osvaldo Cristo dos Santos Adolfo Dos Santos Meireles
Matricula nº 2015170/1

Rosiane Gomes Negrão
Matricula nº 5892432/1

02/2022 Moreira e Godoy Comercio e Serviços Ltda Laila Jacob De Lima
Matrícula n° 5895911/1

Márcia Miranda Cristina Baia Matricula 
n°57174286/2

04/2021 Claro S/A Tamara Lucia Santos e Silva
Matrícula n° 5897818/3 Leandro Silva Gomes Matricula n°57204912/3

013/2023 Midia Center Serviços de Produção Musical, Cinematografica e Eventos 
Eirelli

Eliandro José Kogempa Barbosa
Matricula nº 57203852

Angélica Cristina Ortiz Elmescany
Matricula nº 54185870/4

014/2023 Midia Center Serviços de Produção Musical, Cinematográfica e Eventos 
Eirelli

Eliandro José Kogempa Barbosa
Matricula nº 57203852

Giselle Borges da Silva Ramos
Matricula nº 57201701/7

015/2023 Midia Center Serviços de Produção Musical, Cinematográfica e Eventos 
Eirelli

Eliandro José Kogempa Barbosa
Matricula nº 57203852

Giselle Borges da Silva Ramos
Matricula nº 57201701/7

012/2023 Jeffersom Estruturas para Eventos Eireli Giselle Borges da Silva Ramos
Matricula nº 57201701/7

Angélica Cristina Ortiz Elmescany
Matricula nº 54185870/4

016/2021 Associação dos Servidores da Assembleia Legislativa do Pará – ASALP Katia Maria Andrade de Oliveira Matricula n°51855913/2 Sidney Trindade Guimarães
Matrícula n° 80845357/1

08/2023 Quatror CF Ltda Epp Raimundo Nonato Mesquita Matricula n° 5422884/1 Elber José Oliveira Maia
Matricula nº 54186051/2

041/2022 Impresa Oficial do Estado do Pará Rodrigo Vieira Moura, Matrícula nº 57208915/4 Anna Eliza Azevedo Araujo Matricula n° 
5892438/1

031/2022 Moraes & Saraiva Comércio de Tecidos Ltda Lairson da Cunha Faro Matricula n° 57190527/2 Deyvid Henrique Marques de Lima
Matricula nº 5939635/4

022/2022 Freitas Guimarães & Cia Ltda Lairson da Cunha Faro Matricula n° 57190527/2 Mauricio Barreto da Silva
Matricula nº 5937196/1

05/2020 Coresma Comércio e Representações Ltda Rosiane Gomes Negrão
Matricula nº 5892432/1

Tamara Lucia Santos e Silva
Matrícula n° 5897818/3

038/2022 Coresma Comércio e Representações Ltda Leandro Silva Gomes Matricula n°57204912/3 Tamara Lucia Santos e Silva
Matrícula n° 5897818/3


